Муниципальное образование город Краснодар
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Г  И  М  Н  А  З  И  Я   №   44

350075, г.Краснодар,ул.Старокубанская,127, т/ф 8-861 231-05-81,e-mail:school44@kubannet.ru
П Р И К А З

от 10.09.2019                                                                                                  № 256-у
О назначении дежурных преподавателей

при проведении школьного этапа всероссийской олимпиады
В соответствии с приказом департамента образования АМО город Краснодар от 06.09.2019 № 1587  «Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в муниципальном образовании город Краснодар в 2019-2020 учебном году»    п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить дежурных преподавателей во время проведения школьного этапа всероссийской олимпиады в 2019-2020 учебном году:

	№
	Предмет, параллели*
	Дата проведения

олимпиады
	Дежурный учитель

	1.
	Биология

(6-11 класс)

13.00-15.00
	16.09.2019
	Ларина С.В.

	2.
	Литература

(5-11 класс)

13.00-17.00
	17.09.2019
	Погребная Т.С.

	3.
	Экология

(5-11 класс)

13.00-15.00
	17.09.2019
	Джагарян И.Р.

	4.
	ОБЖ

(5-11 класс)

13.00-14.30 (теоретический тур)**
	18.09.2019
	Филобок М.В.

	5.
	Обществознание

(6-11 класс)

13.00-14.30
	19.09.2019
	Широкова Г.М.

	6.
	Английский язык

(5-11 класс)

13.00-15.00
	20.09.2019
	Ковязина И.Э.

	7.
	Физическая культура (5-11 класс)

13.00-13.45 (теоретический тур)**
	23.09.2019
	Широкова Г.М.

	8.
	Русский язык

(4-11 класс)

13.00-16.00
	24.09.2019
	Горностаева Т.Н.

	9.
	Физика

(7-11 класс)

13.00-17.00
	25.09.2019
	Романова А.В.

	10.
	История

(5-11 класс)

13.00-15.00
	26.09.2019
	Джагарян И.Р.

	11.
	География

(5-11 класс)

13.00-15.15
	27.09.2019
	Бохан Е.А.

	12.
	Математика

(4-11 класс)

13.00-16.00
	30.09.2019
	Червякова А.А.

	13.
	Химия

(7-11 класс)

13.00-17.00
	01.10.2019
	Погребная Т.С.

	14.
	Информатика и ИКТ

(5-11 класс)

Пробный тур

Основной тур (5-6 класс)

10.00-12.00

Основной тур (7-11 класс)

13.00-17.00
	23.09-01.10.2019

02.10.2019
	Филобок М.В.

	15.
	Технология

(5-11 класс)

13.00-17.00
	03.10.2019
	Довбуш Н.И.

2. Контроль по исполнению данного приказа возложить на заместителя директора по УМР Сошко Анну Борисовну.

Директор МБОУ гимназии № 44

Н.В.Земскова